- 2 -

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ Г. КЛИНЦЫ
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования городского округа «город Клинцы Брянской области»)

23 июня 2014 года

РЕШЕНИЕ № 13

О количестве подписей избирателей, собираемых избирательным объединением, в поддержку выдвижения списка кандидатов по единому избирательному округу, кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением в составе списка кандидатов, и в порядке самовыдвижения по одномандатным избирательным округам.

Руководствуясь пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории города Клинцы по состоянию на 01.01.2014 года, Решением Клинцовского городского Совета народных депутатов «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Клинцовского городского Совета народных депутатов» от 27 ноября 2013 года № 5-889 городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить необходимое и предельное количество подписей для регистрации списка кандидатов выдвинутого избирательным объединением по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Клинцовского городского Совета народных депутатов шестого созыва (Приложение №1).
2. Установить необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидата выдвинутого избирательным объединением в составе списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, кандидата выдвинутого в порядке самовыдвижения при проведении выборов депутатов Клинцовского городского Совета народных депутатов шестого созыва (Приложение № 2).

Председатель комиссии	А.В. Жук

Секретарь комиссии	Т.Н. Храмцова

-  -

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии
от 23 июня 2014 года № 13

Необходимое и предельное количество подписей для регистрации списков кандидатов, выдвинутого избирательным объединением по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Клинцовского городского Совета народных депутатов шестого созыва

	№
округа
	Наименование избирательного округа
	Необходимое количество подписей для регистрации
	Предельное количество подписей для регистрации

	1
	Единый
	272
	299

-  -

Приложение № 2
к решению избирательной комиссии
от 23 июня 2014 года № 13

Необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидата, выдвинутого избирательным объединением в составе списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения при проведении выборов депутатов Клинцовского городского Совета народных депутатов шестого созыва

	№
округа
	Центр округа
	Необходимое количество подписей для регистрации
	Предельное количество подписей для регистрации

	1
	ЦКД «Современник»
	18
	19

	2
	Технологический техникум
	18
	19

	3
	Индустриальный техникум
	18
	19

	4
	Педагогический колледж
	18
	19

	5
	Средняя школа № 5
	18
	19

	6
	Средняя школа №6
	19
	20

	7
	Средняя школа №7
	21
	23

	8
	Средняя школа №3
	20
	22

	9
	Городской Дом Культуры
	20
	22

	10
	ФОК «Солнечный»
	20
	22

	11
	Детский клуб «Ровесник»
	20
	22

	12
	Средняя школа №9
	21
	23

	13
	Отдел по работе с населением
с. Ардонь
	19
	20

	14
	Займищенская средняя школа
	21
	23